Директору ЧОУ «Правосланная гимназия
во имя святых равноапостольных Кирилла
и Мефодия» г. Кемерово Абрамовой И.Н.
от______________________________________
_______________________________________
  (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ № ______
Прошу зачислить моего сына (дочь)________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка.)
_________________________________________________________________в______класс
ЧОУ «Православная гимназия во имя святых равноапостольных Кирилла и Мефодия».
Дата, место рождения ребёнка: ____________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка: __________________________________________________________
Адрес регистрации ребёнка: ______________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях)
[bookmark: _GoBack]Мать (законный представитель):
Ф. И. О. _______________________________________________________________________________
Адрес места жительства:_________________________________________________________________
Адрес регистрации:______________________________________________________________________
Контактный номер телефона: _____________________________________________________________
Отец (законный представитель)
Ф. И. О. _______________________________________________________________________________
Адрес места жительства:_________________________________________________________________
Адрес регистрации:______________________________________________________________________
Контактный номер телефона: _____________________________________________________________
С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной регистрации, свидетельством о государственной аккредитации, правилами внутреннего распорядка обучающихся, правилами поведения, условиями оплаты, локальными нормативными актами ознакомлены и согласны.
Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с действующим законодательством
/________________________/
(подпись родителя(законного представителя))
 /________________________/
 (подпись родителя(законного представителя))

«___»______________20___г.	             ________________/________________________ /
             Дата                                                     подпись                             расшифровка